
UCHWAŁA NR XXIX/ 196 /2013
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 25 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Kompleksu Wypoczynkowego w Jarosławkach. 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U z 2012 r. ,poz. 1356 ze zm. ) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/206/2009 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu Kompleksu Wypoczynkowego w Jarosławkach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. , Nr 105, poz.1701 z dnia 26 
maja 2009 r., Nr 134, poz 2229 z dnia 8 lipca 2009r. oraz Nr 153, poz. 2476 z dnia 31 maja 2011 r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1. uchyla się pkt. 3 

2) uchyla się rozdział IV – „Zasady korzystania z domku letniskowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: WVORT-VAVYH-GAUOT-WTANG-JDUYK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




